平成 19 年 7 月 26 日
各  位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役会長兼社長
ディー・ジー・ワスコム
（コード番号：東証第一部 5012）
問合せ先：
エクソンモービル有限会社
広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

監査役の異動に関するお知らせ

当社および子会社である東燃化学株式会社におきまして 6 月 29 日付で下記のとおり監査役の異動

がありましたのでお知らせ致します。

記

東燃ゼネラル石油株式会社

   現役職 （旧役職）         氏名

 常勤監査役（監査役） 小早川 久佳 (こばやかわひさよし)

東燃化学株式会社

   現役職 （旧役職）       氏名

 常勤監査役（監査役） 山本 哲郎  (やまもとてつろう)

 監査役（常勤監査役） 小早川 久佳 (こばやかわひさよし)

以 上